ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 1014, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 993/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  DE

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 993/2023

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando

à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna público para

conhecimento dos interessados ao RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES no

Processo Seletivo Simplificado nº 993, de 13 de Dezembro de 2023.

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CARGO: AGENTE DE APOIO FISCAL TEMPORÁRIO

Nº PROTOCOLO NOME

46208/2023 Aléxia Yasmin Gonçalves dos Santos

46272/2023 Amanda Varella Blaskoski

45915/2023 Ana Carolina da Silva Silva

46800/2023 Ana Clara Vieira Bertaco

46486/2023 Ana Lucia Teixeira Silva

46435/2023 Ana Paula de Oliveira

46178/2023 Anderson Borges Santos

46764/2023 Anderson Roberto Leuck

46139/2023 Andrisa Gabriele Medeiros Groderes

46814/2023 Anna Carolina Gomes Cardoso Morás da Silva

45971/2023 Artur de Jesus Ceconello

46495/2023 Athina Louise Schmitt

46763/2023 Bernardo Karoleski

45980/2023 Betina da Silva Siqueira

46827/2023 Brenda Vasques de Oliveira

46322/2023 Bruna Vidal Budó

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

46188/2023 Camila Aggens Padilha

45905/2023 Cáren Rosa dos Santos

46370/2023 Carlos Alexandre Lougue

46373/2023 Carlos Rafael Maciel da Cunha

46821/2023 Caroline Simoes Correa

45918/2023 Cibelly Iada dos Santos de Sene

46458/2023 Claudio dos Santos Cachoeira

46450/2023 Claudio Leonardo Chaves da Silva

46089/2023 Daniel Machado da Silva

46122/2023 Daniela Canti Campelo

46809/2023 Daniela Machado Guaspari

46532/2023 Dennys Feijó da Silva Eberhardt

46035/2023 Douglas Fidelis Soares

46819/2023 Edgar Robinson Zepetelli Devincenzi

46795/2023 Edison Silveira Pereira

46414/2023 Édson Rodrigo Franco Graciolli

46403/2023 Elaine Teresa Soares

46447/2023 Elia Florencio Steinmetz da Rosa

46606/2023 Elisa Daiane Jahn Cornely

46236/2023 Elisangela Machado

46128/2023 Elizandra Guasselli Dariva

46201/2023 Eloi Dalla Nora

46399/2023 Ely Maria Chagas Silva

46289/2023 Fabiane Gonçalves Steinmetz

46421/2023 Fabiano Lorenzon Valer

46230/2023 Fagner Marcelo Santos Becker

46530/2023 Fernanda Amaral da Silva

45982/2023 Flavio dos Santos Teixeira

46281/2023 Francine Machado dos Santos

46799/2023 Gabriela Ramos Campos

46274/2023 Geberson Aloy Simas

46820/2023 Geisa Miria Bittencourt Feijo

46193/2023 Henrique Meireles de Almeida

46813/2023 Jessica Hartge Muller

46378/2023 João Henrique Hasstenteufel do Nascimento

46667/2023 Josiane Silva Kingeski

46214/2023 Juliana Miollo Farias

45958/2023 Kalandra Lemos Nascimento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

46801/2023 Leandro Rafael Ruckert

46822/2023 Leonardo dos Santos Jardim

46818/2023 Lizandra Escandiel Machado da Silva

46367/2023 Luan Pablo Schneider da Silva

46151/2023 Lucas Borba da Silva

46590/2023 Luciane Aguiar Machado

46437/2023 Luiz Carlos Menegat

45988/2023 Luiza Kensy Flores

46012/2023 Maiara Klippel Melo

45977/2023 Mara Jane Pereira da Rosa

46519/2023 Marceli Malgarizi Oliveira de Souza

46816/2023 Maria Eduarda Escandiel Machado Morás da Silva

46371/2023 Mariana Ennes Guedes

45950/2023 Marieli Braga Barboza

46396/2023 Marioni Grecco Garcia

46773/2023 Matheus Henrique Gerhardt

46779/2023 Mauricio Porto Berch

45910/2023 Mauricio Portuguez da Silva

46216/2023 Max Gleison Wais

46172/2023 Messias da Silva Saes

45989/2023 Micaella Molinari Veiga

45909/2023 Michele Kensy

46443/2023 Miriam Madalena da Rosa

46407/2023 Mônica Cousseau de Oliveira

46408/2023 Monica Estela Casarotto

46776/2023 Najar Matheus Vigne Dib Moinho

46296/2023 Nathalia Silveira Porto

46769/2023 Normelio Joner

46404/2023 Paulo Altemir Vargas Soares

46630/2023 Priscilla de Mattos Camargo

46366/2023 Rejane Martins Miguel

46494/2023 Rivael Porto Lopes

46184/2023 Roberto Santos da Rosa

46406/2023 Rodrigo Kovaleski Moura

46568/2023 Rosângela de Fátima Rodrigues Severo Sfoggia

46401/2023 Rosyléia Elias Rocha

46598/2023 Sheila Freitas Guimarães

46168/2023 Silvia Regina Vieira Aliardi

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 4 de 4

46534/2023 Tanara de Oliveira da Silva

46830/2023 Thais Lima Camboim

46451/2023 Thomáz Rodrigues Cesar

46079/2023 Valquiria Reis Pereira

46413/2023 Vanessa Jacoby da Silva

46323/2023 Vanessa Pereira Rosa

46444/2023 Vera Lucia Souza Allgayer

46433/2023 Veranice Kleber

46154/2023 Veridina Cristina da Conceição Rupolo

46148/2023 Victoria Thaina Rodrigues Assis

46392/2023 Viviane da Silva Castro Marchi

46654/2023 Viviane Knevitz Pacheco

1. DOS RECURSOS

1.1 Deferido: não houve.

1.2 Indeferido: Hugo Celso Castanho (47.309/2023).

2. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 21 de Dezembro de 2023

Registra-se e publica-se.

LUCIANA BARBOSA GOLDANI

Secretária de Gestão, Inovação e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal